
公式成績表

少年 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2010/03/06 開始時間 13:30 終了時間 14:23

 技術代表 長南　広基  コース名 North 5km(SAJ21-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 10000m 
 周回数 2(5000m) 

1 1 01200037 小林　潤志郎 岩手盛岡中央高 岩手 131.0 1 0:00 27:18.1 5 0.0
2 3 01200026 渡部　善斗 長野白馬高 長野 106.0 3 1:40 26:07.7 1 +29.6
3 5 01200053 清水　亜久里 新潟新井高 新潟 100.0 4 2:04 26:48.3 3 +1:34.2
4 9 01200031 平川　拓矢 長野白馬高 長野 88.0 6 2:52 26:47.0 2 +2:20.9
5 2 01200054 清水　礼留飛 新潟新井高 新潟 107.5 2 1:34 28:28.2 8 +2:44.1
6 7 01200142 馬淵　　源 下川商業高 北海道 90.5 5 2:42 28:01.0 7 +3:24.9
7 24 01200139 髙橋　駿也 下川商業高校 北海道 69.5 9 4:06 27:11.2 4 +3:59.1
8 27 01200181 曽根原　郷 新潟新井高 新潟 64.0 10 4:28 27:47.3 6 +4:57.2
9 13 01200153 竹花　健汰 札幌日大高 北海道 85.0 8 3:04 29:42.3 9 +5:28.2

10 12 01200138 内藤　智文 下川商業高 北海道 85.5 7 3:02 30:57.7 10 +6:41.6
11 28 01200134 本間　康太 余市高 北海道 61.0 11 4:40 31:48.0 11 +9:09.9

雪温 気温

13:30  曇り -1.0℃ -0.2℃ 70％ 北 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
11 11 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

ジュリー コース  データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ジャンプ

ポイント タイム 順位

第81回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド



公式成績表

成年 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2010/03/06 開始時間 13:30 終了時間 14:23

 技術代表 長南　広基  コース名 North 5km(SAJ21-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 10000m 
 周回数 2(5000m) 

1 4 01200061 永井  秀昭 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 岐阜 100.5 1 2:02 25:37.2 1 0.0
2 10 01200040 山元　 駿 中央大 学連 87.0 4 2:56 26:10.7 5 +1:27.5
3 8 01200084 飯島　正徳 日　大 学連 89.0 3 2:48 26:20.9 =6 +1:29.7
4 6 01200143 佐々木　啓夫 旭川大 学連 93.0 2 2:32 26:45.5 11 +1:38.3
5 15 01200010 永井　健弘 天山ﾘｿﾞｰﾄｸﾗﾌﾞ 佐賀 83.0 7 3:12 26:10.4 4 +1:43.2
6 19 01200152 久保　貴寛 中川阿部建設 北海道 79.5 11 3:26 25:57.8 2 +1:44.6
7 20 01200003 小山　　祐 早　大 学連 78.5 =12 3:30 26:04.7 3 +1:55.5
8 16 01200083 髙尾　洋平 日　大 学連 82.5 8 3:14 26:24.1 8 +1:58.9
9 22 01200062 高尾　康平 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 岐阜 78.0 14 3:32 26:27.6 9 +2:20.4

10 18 01200255 古井　健一 中央大 学連 81.5 10 3:18 27:03.2 13 +2:42.0
11 26 01200118 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 67.5 =16 4:14 26:20.9 =6 +2:55.7
12 25 01200114 片桐　慧太 早　大 学連 67.5 =16 4:14 26:44.2 10 +3:19.0
13 11 01200002 北村　耕平 早　大 学連 85.5 5 3:02 28:47.5 14 +4:10.3
14 31 01200082 佐藤　 強 日　大 学連 56.0 20 5:00 26:54.6 12 +4:15.4
15 17 01200039 仲山　義敬 中央大 学連 82.0 9 3:16 28:48.1 15 +4:24.9
16 14 01200081 田中　大輔 日　大 学連 85.0 6 3:04 29:00.7 16 +4:25.5
17 21 01200055 豊岡　佳祐 中央大 学連 78.5 =12 3:30 30:01.8 18 +5:52.6
18 29 01200011 高野　浩昭 中京大 学連 58.5 18 4:50 29:57.5 17 +7:08.3
19 23 01200089 芳川　智明 中央大 学連 75.5 15 3:42 31:12.3 19 +7:15.1
20 30 01200163 岡田　恭平 旭川大 学連 57.5 19 4:54 34:06.9 20 +11:21.7
21 33 01200036 角山　悠二 北  大 学連 32.5 22 6:34 35:15.9 21 +14:10.7
22 32 01200008 越智　　英 明  大 学連 55.0 21 5:04 38:24.6 22 +15:49.4

雪温 気温

13:30  曇り -1.0℃ -0.2℃ 70％ 北 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
22 22 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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タイム 順位

ジュリー コース  データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ジャンプ

ポイント

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

第81回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド



公式成績表

壮年 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2010/03/06 開始時間 13:30 終了時間 14:23

 技術代表 長南　広基  コース名 North 5km(SAJ21-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 10000m 
 周回数 2(5000m) 

1 34 01200330 国井　昌樹 富士通川崎 神奈川 -2.5 1 8:54 48:26.1 1 0.0
35 01100051 工藤　晃裕 小樽ｽｷｰ連盟 北海道 -41.5 2 11:30 DNF

雪温 気温

13:30  曇り -1.0℃ -0.2℃ 70％ 北 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
2 1 0 1 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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タイム 順位

ジュリー コース  データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ジャンプ

ポイント

参加者

時間差

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

順位 時間差

クロスカントリー

第81回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド



公式成績表

 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2010/03/06 開始時間 13:30 終了時間 14:23

 技術代表 長南　広基  コース名 North 5km(SAJ21-CC-06/97) 
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 10000m 
 周回数 2(5000m) 

1 1 01200037 小林　潤志郎 岩手盛岡中央高 岩手 131.0 1 0:00 27:18.1 18 0.0
2 4 01200061 永井  秀昭 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 岐阜 100.5 4 2:02 25:37.2 1 +21.1
3 3 01200026 渡部　善斗 長野白馬高 長野 106.0 3 1:40 26:07.7 4 +29.6
4 5 01200053 清水　亜久里 新潟新井高 新潟 100.0 5 2:04 26:48.3 14 +1:34.2
5 10 01200040 山元　 駿 中央大 学連 87.0 10 2:56 26:10.7 6 +1:48.6
6 8 01200084 飯島　正徳 日　大 学連 89.0 8 2:48 26:20.9 =7 +1:50.8
7 6 01200143 佐々木　啓夫 旭川大 学連 93.0 6 2:32 26:45.5 12 +1:59.4
8 15 01200010 永井　健弘 天山ﾘｿﾞｰﾄｸﾗﾌﾞ 佐賀 83.0 15 3:12 26:10.4 5 +2:04.3
9 19 01200152 久保　貴寛 中川阿部建設 北海道 79.5 19 3:26 25:57.8 2 +2:05.7

10 20 01200003 小山　　祐 早　大 学連 78.5 =20 3:30 26:04.7 3 +2:16.6
11 16 01200083 髙尾　洋平 日　大 学連 82.5 16 3:14 26:24.1 9 +2:20.0
12 9 01200031 平川　拓矢 長野白馬高 長野 88.0 9 2:52 26:47.0 13 +2:20.9
13 22 01200062 高尾　康平 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 岐阜 78.0 22 3:32 26:27.6 10 +2:41.5
14 2 01200054 清水　礼留飛 新潟新井高 新潟 107.5 2 1:34 28:28.2 21 +2:44.1
15 18 01200255 古井　健一 中央大 学連 81.5 18 3:18 27:03.2 16 +3:03.1
16 26 01200118 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 67.5 =25 4:14 26:20.9 =7 +3:16.8
17 7 01200142 馬淵　　源 下川商業高 北海道 90.5 7 2:42 28:01.0 20 +3:24.9
18 25 01200114 片桐　慧太 早　大 学連 67.5 =25 4:14 26:44.2 11 +3:40.1
19 24 01200139 髙橋　駿也 下川商業高校 北海道 69.5 24 4:06 27:11.2 17 +3:59.1
20 11 01200002 北村　耕平 早　大 学連 85.5 =11 3:02 28:47.5 22 +4:31.4
21 31 01200082 佐藤　 強 日　大 学連 56.0 31 5:00 26:54.6 15 +4:36.5
22 17 01200039 仲山　義敬 中央大 学連 82.0 17 3:16 28:48.1 23 +4:46.0
23 14 01200081 田中　大輔 日　大 学連 85.0 =13 3:04 29:00.7 24 +4:46.6
24 27 01200181 曽根原　郷 新潟新井高 新潟 64.0 27 4:28 27:47.3 19 +4:57.2
25 13 01200153 竹花　健汰 札幌日大高 北海道 85.0 =13 3:04 29:42.3 25 +5:28.2
26 21 01200055 豊岡　佳祐 中央大 学連 78.5 =20 3:30 30:01.8 27 +6:13.7
27 12 01200138 内藤　智文 下川商業高 北海道 85.5 =11 3:02 30:57.7 28 +6:41.6
28 29 01200011 高野　浩昭 中京大 学連 58.5 29 4:50 29:57.5 26 +7:29.4
29 23 01200089 芳川　智明 中央大 学連 75.5 23 3:42 31:12.3 29 +7:36.2
30 28 01200134 本間　康太 余市高 北海道 61.0 28 4:40 31:48.0 30 +9:09.9
31 30 01200163 岡田　恭平 旭川大 学連 57.5 30 4:54 34:06.9 31 +11:42.8
32 33 01200036 角山　悠二 北  大 学連 32.5 33 6:34 35:15.9 32 +14:31.8
33 32 01200008 越智　　英 明  大 学連 55.0 32 5:04 38:24.6 33 +16:10.5
34 34 01200330 国井　昌樹 富士通川崎 神奈川 -2.5 34 8:54 48:26.1 34 +30:02.0

35 01100051 工藤　晃裕 小樽ｽｷｰ連盟 北海道 -41.5 35 11:30 DNF

Print Date: Sat 6 Mar 2010  Print Time: 14:46 Page: 1/2

時間差
ジャンプ

順位 時間差

クロスカントリー

タイム 順位ポイント

ジュリー コース  データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県

第81回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド



第81回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド

公式成績表

 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ 10 km
白旗山競技場 2010/03/06 開始時間 13:30 終了時間 14:23

雪温 気温

13:30  曇り -1.0℃ -0.2℃ 70％ 北 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
35 34 0 1 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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タイム
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コード
名前 所属名 都道府県

ジャンプ

ポイント 順位 順位


